Quinta-feira
15 de Fevereiro de 2024
3 - Ano XI - Nº 2128 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI1OTI4RDUWRKE1QJE2NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

__________________________________________________________________________

Rua Octogonal, nº 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 – TEL: (77) 3628-8900 – www.cmlem.ba.gov.br

PORTARIA Nº 045 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

 A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS

EDUARDO MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Reinildo Nery dos

Santos, no uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e na forma do artigo 190 do Regimento Interno.

DETERMINA:

Art. 1°. O encerramento e arquivamento dos seguintes processos legislativos:

I.  Projeto de Resolução nº 024/2023, de autoria do Vereador Reinildo Nery, que:

“Concede o Título de Cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao senhor Renato Junqueira

Meirelles Palma.”

II. Projeto de Resolução nº 025/2023, de autoria da Vereadora Zezília Martins, que:

Concede o Título de Cidadão Luiseduardense ao Senhor Lincoln Massuyoshi Murata.”

III. Projeto de Resolução nº 026/2023, de autoria do Vereador Irmão Deusdete, que:

“Concede o título de Cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao Senhor Jackson Ferreira de

Souza.”

IV. Projeto de Resolução nº 034/2023, de autoria do Vereador Fábio Lauck, que: “Concede

Título de Cidadão Honorário ao senhor Aldeir Pereira Silva.”

V. Projeto de Resolução nº 035/2023, de autoria da Vereadora Daiana Faedo, que:

“Concede o Título de Cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao Senhor Cícero José Teixeira.”

VI. Projeto de Resolução nº 036/2023, de autoria do Vereador Silvano Santos, que:

“Concede o título de Cidadã de Luís Eduardo Magalhães a Maria Rosa Takamatsu Ortiz.”

VII. Projeto de Resolução nº 037/2023, de autoria do Vereador Reinildo Nery, que:

“Concede o Título de Cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao senhor Edilson Paulo Lima dos

Santos”.

Quinta-feira
15 de Fevereiro de 2024
4 - Ano XI - Nº 2128 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUI1OTI4RDUWRKE1QJE2NU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

__________________________________________________________________________

Rua Octogonal, nº 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000

CNPJ 04.214.440/0001-00 – TEL: (77) 3628-8900 – www.cmlem.ba.gov.br

VIII. Projeto de Resolução nº 038/2023, de autoria do Vereador Fábio Lauck, que:

“Concede Título de Cidadão Honorário ao senhor Jorge Antônio Mota Estabel.”

IX. Projeto de Resolução nº 039/2023, de autoria da Vereadora Daiana Faedo, que:

“Concede o Título de Cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao Senhor Lauri Pedro Kappes.”

X. Projeto de Resolução nº 040/2023, de autoria da Vereadora Zezília Martins, que:

“Concede o título de cidadã Luiseduardense a Senhora Telma de Oliveira Gomes.”

XI. Projeto de Resolução nº 041/2023, de autoria do Vereador Fernando Fernandes, que:

“Concede o Título de Cidadão de Luís Eduardo Magalhães ao Senhor Felex Perian Almeida

de Souza.”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Gabinete da Presidência, 15 de fevereiro de 2024.

REINILDO NERY DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal